
Priverstinio poveikio priemonių taikymo  

taisyklių 

3 priedas 
 

(Nutarimo dėl baudos skyrimo formos pavyzdys) 
 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS  

(SUDARYTOJAS) 

 

NUTARIMAS 

 DĖL BAUDOS SKYRIMO (PAŽEIDĖJO VARDAS IR PAVARDĖ) 

 

20   m.                         d. Nr.  

(Sudarymo vieta) 

 

20 ... m. ............ d. išnagrinėjau administracinio teisės pažeidimo bylą, kuri buvo pradėta 

(protokolo surašymo diena), ir nustačiau, kad ........................... (reikia nurodyti bylos aplinkybes: 

laikas, vieta, pažeidėjo vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta, veikos, kurią padarė 

pažeidėjas, aprašymas). Tokiais savo veiksmais (arba tokiu savo neveikimu) (vardas ir pavardė) 

padarė pažeidimą, numatytą Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 188
6
 

straipsnio 1 dalyje. 

Remdamasis (-si) aukščiau išdėstytu ir vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos 

administracinių teisės pažeidimų kodekso 188
6
 straipsnio 1 dalyje, 246

4
 straipsnyje ir 287 straipsnio 

1 dalies 1 punkte numatytomis nuostatomis, 

n u t a r i u: 

1. Skirti pažeidėjui (-ai) (vardas ir pavardė, asmens kodas) ... Lt (suma žodžiais Lt) 

administracinę baudą. 

2. Įpareigoti pažeidėją (vardas ir pavardė) sumokėti paskirtą baudą ne vėliau kaip per 

keturiasdešimt dienų nuo nutarimo gavimo dienos. 

Bauda turi būti sumokėta į Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos ............... skyriaus 

sąskaitą Nr. ................................. (kredito įstaigos pavadinimas). 

Šis nutarimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 

292 straipsnio nuostatomis, gali būti apskųstas per dešimt dienų nuo jo priėmimo dienos ............ 

apygardos administraciniam teismui. 
Jei pažeidėjas nesumokės nurodytos baudos per keturiasdešimt dienų ir jeigu nėra priimtas sprendimas dėl 

baudos mokėjimo išdėstymo, bus imtasi visų teisės norminiuose aktuose numatytų priemonių kad ši bauda būtų 

išieškota priverstinai. Jeigu baudą priverstiniu būdu išieškos antstolis, pažeidėjui teks sumokėti ne tik baudą, bet ir 

atlyginti vykdymo išlaidas, kurios gali būti didesnės už baudą. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 
 

Su šiuo nutarimu susipažinau, nutarimo nuorašą gavau: 
 

_____________________ 
Parašas 

__________________________________ 
Vardas ir pavardė 

_____________________ 
Data 

_________________ 


